令和７年度版

第６号様式（第６条関係）

登録団体承認変更届
　年　　　月　　　日
浜松市長　宛

フ リ ガ ナ

(団体名)
(管理番号)
フ リ ガ ナ

(代表者名)
　　　　　   〒　　　　－

(代表者住所)　浜松市　　　　区
登録承認の申請内容について、令和　　年　　月　　日付で下記のとおり変更しますので届出いたします。

記
	変更事項
	旧（変更前）
	新（変更後）

	申請団体
	（代表者住所）〒
	（代表者住所）〒

	フリガナ
（団体名）
	フリガナ
（団体名）

	フリガナ
（代表者名）
	フリガナ
（代表者名）

	（電話番号）
（携帯電話）
	（電話番号）
（携帯電話）

	サロン名
	フリガナ

	フリガナ

	実施会場
	（会場名）
	（会場名）

	（所在地）

	（所在地）

	事務担当者
	フリガナ
（氏　名）
	フリガナ
（氏　名）

	（住　所）〒

	（住　所）〒

	（連絡先）
TEL
携帯
FAX

Email
	（連絡先）
TEL
携帯
FAX
Email

（注）変更する箇所のみご記入ください。ロコモ普及員を変更・追加する場合は、届出は不要です。
申請団体